

Large-IT ApS

Bernstorffsvej 90
2900 Hellerup

CVR-nr. 41804475

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. juni 2022

Torben Richard Falholt
Direktør

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Large-IT ApS
Bernstorffsvej 90
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41804475

Direktion

Torben Richard Falholt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.009.778. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 43.675.011.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		994.429	-274.353
Finansielle indtægter		2.639.921	2.061.323
Finansielle omkostninger		-223.728	-164.737
Resultat før skat		3.410.622	1.622.233
Skat af årets resultat	1	-400.844	-159.656
Årets resultat		<u>3.009.778</u>	<u>1.462.577</u>

Resultatdisponering

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til overført resultat	2.909.778	1.362.577
Årets resultat	<u>3.009.778</u>	<u>1.462.577</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.305.372	2.584.938
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.305.372</u>	<u>2.584.938</u>
Kapitalinteresser		662.287	662.287
Finansielle anlægsaktiver		<u>662.287</u>	<u>662.287</u>
Anlægsaktiver		<u>4.967.659</u>	<u>3.247.225</u>
Andre tilgodehavender		1.454.243	558.941
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	61.468
Tilgodehavender		<u>1.454.243</u>	<u>620.409</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	41.014.499	40.080.574
Værdipapirer og kapitalandele		<u>41.014.499</u>	<u>40.080.574</u>
Likvide beholdninger		<u>287.030</u>	<u>159.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.755.772</u>	<u>40.860.943</u>
Aktiver i alt		<u>47.723.431</u>	<u>44.108.168</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		43.535.011	40.625.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>43.675.011</u>	<u>40.765.233</u>
Hensættelser til udskudt skat	1	0	5.500
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.500</u>
Gæld til kreditinstitutter		3.743.775	2.869.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.226	49.096
Selskabsskat	1	172.031	0
Anden gæld		85.388	418.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.048.420</u>	<u>3.337.435</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.048.420</u>	<u>3.337.435</u>
Passiver i alt		<u>47.723.431</u>	<u>44.108.168</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	39.262.656	0	39.302.656
Overført via resultatdisponeringen		1.362.577	100.000	1.462.577
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	40.625.233	100.000	40.765.233
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		2.909.778	100.000	3.009.778
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	43.535.011	100.000	43.675.011

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-61.468	5.500		
Betalt vedrørende tidligere år	61.468			
Skat af årets resultat	406.344	-5.500	400.844	159.650
Betalt udbytteskat	-234.313			
Skyldig pr. 31. december 2021	172.031	0		
Skat af årets resultat			400.844	159.650
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	172.031			
I alt	172.031	0		

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.584.938	2.584.938	0
Tilgang i året	2.607.872	2.607.872	2.584.938
Afgang i året	-887.438	-887.438	0
Kostpris pr. 31. december 2021	4.305.372	4.305.372	2.584.938
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.305.372	4.305.372	2.584.938
Salgspris, afgang	1.674.300	1.674.300	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-887.438	-887.438	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	786.862	786.862	0

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, hvilket svarer til de værdier der senest er handlet til på et aktivt marked. Såfremt de unoterede aktier og anparter ikke er handlet på et aktivt marked, er disse målt til kostpris.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.010.929
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	21.197.562

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	215.059
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	19.816.937

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Richard Falholt

Direktør

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-10 09:11:04 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-10 09:17:42 UTC



Torben Richard Falholt

Dirigent

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-10 09:28:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: XYI2-VJF5F-IVJLC-LI4WD-G0GA8-WNS4K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>